
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SV Wachtberg II S

I II III IV V VI Punkte
6 12 13 2 5 15

2510 7
13:9 20:20

0
11
19

1
12
21

2
14
25

3
15

4
17

9
18 Auszeit

17:17

Ende
19:04 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
28 30 21 3 31 22

21

╳

6
18

1
8
20

2
9
21

3
10

4
12

5
17

Auszeit

6:10
21:22

S
A
T
Z

2

Start
19:07 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
30 16 26 8 22 9

2621 18
12:17 11:16

0
11

1
18

2
23

4
24

5
25

8
26

Auszeit

11:13
18:21

Ende
19:38 A  SV Wachtberg II R

I II III IV V VI Punkte
15 10 12 14 2 7

286 13 5
17:12 17:15 18:18
17:16

╳

8
28

1
17

2
22

3
23

4
24

7
25

Auszeit

17:14
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU18
Frauen

A  SV Wachtberg II vs. SV Wachtberg B
Spiel 21 03.11.2023 18:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Wachtberg II 11/14
2 Kreischer, Karla X
5 Schmidt, Mia X
6 Schmidt, Charlotte X
7 Schoepe, Marie X

10 Moussavi, Diana X
11 Kato, Mari
12 Nießen, Johanna X
13 Neswadba, Svea X
14 Prothmann, Malin X
15 Dasburg, Juli X
17 Malin, Dreibach X
A  Libero
11 Kato, Mari
17 Malin, Dreibach X
A  Offizielle
T Quantius, Lilly E

C

B  SV Wachtberg 11/14

3 Grasmück, Lea-Celine X
8 Prisky, Klara X
9 Rauen, Leonie X

16 Oberdorfer, Anna X
18 Boud, Elizabeth X
21 Thomas, Sophia X
22 Leuchter, Franka X
26 Recber, Semiramis X
28 Nießen, Clara X
30 Joeris, Edda X
31 Waldorf, Antonia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtberg

II
SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 64 21 0 0 2
2 4 1 28 2 31 26 0 2 2

3
3 6 2 53 95 47 0 2 4
Start: 18:00 Ende: 19:38 Dauer: 1:38

Sieger: SV Wachtberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Landewee, Ella 1
2 Müller, Johanna 2

Schr. Lämmel, Michael
Assist. Nießen, Emma

Dokument erstellt: 03.11.2023 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


