

Oberliga 2 wU18

Frauen

(A) SV Wachtberg II vs. SV Wachtberg (B)

Spiel 21

03.11.2023 18:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



	S Start 18:00						A SV Wachtberg II				Ende 19:04		B SV Wachtberg				R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	l'À	6	12	13	2	5	15		28	30	21	3	31	22	
Aufstellun	A	Spielernr.		10				7		25							21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		13:9				20:20									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		1 12 21	2 14 25			9 18		X 6 18	1 8 20	2 9 21)	3 10	4 12	5 17	Auszeit 6:10 21:22

S		art :07	В) sv w	achtb	erg	s		ide :38	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	30	16	26	8	22	9		15	10	12	14	2	7	
<u>.</u>		21		18			26		6		13		5	28
Ζ		12:17		11:16					17:12		17:15		18:18	
									17:16					
2	0 11	1 18		4 24	5 25	8 29	Auszeit	X	1 17	2 22		4 24	7 25	Auszeit
						9	11:13 18:21	®						17:14 17:18

A SV Wachtberg II

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						- ··· ··· J	. — .	IK B '	SV Wachtberg 1	1/14
					2	Kreischer, Karla	Х		- Vitaciniscing	_,
					5	Schmidt, Mia	Χ	3	Grasmück, Lea-Celine	Х
					6	© Schmidt, Charlotte	Χ	8	Prisky, Klara	Х
					7	Schoepe, Marie	Х	9	Rauen, Leonie	Х
					10	Moussavi, Diana	Х	16	Oberdorfer, Anna	Х
					11	Kato, Mari		18	Boud, Elizabeth	Х
					12	Nießen, Johanna	Χ	21	Thomas, Sophia	Х
					13	Neswadba, Svea	Х	22	Leuchter, Franka	Х
					14	Prothmann, Malin	Х	26	Recber, Semiramis	Х
					15	Dasburg, Juli	Х	28	Nießen, Clara	Х
nisse)				17	Malin, Dreibach	Χ	30	Joeris, Edda	Х
0) () (7	(A)	Libero		31	© Waldorf, Antonia	Х
SV W	acnti	oer	3 (F	3)	11	Kato, Mari	П	B	Libero	
Dauer		G	W	Α	17	Malin, Dreibach	Χ		Libero	
64	21	0	0	2	(A)	Offizielle		(Officialla	
31	26	0	2	2	T	Quantius, Lilly	Е	R) Offizielle	
						, ,				

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Landewee, Ella		1	
2	Müller, Johanna		2	
			Schr	Lämmel Michael

Assist. Nießen, Emma

Dokument erstellt: 03.11.2023 19:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 18:00 Ende: 19:38 Dauer: 1:38

Satz

1

2

95 | 47 | 0 | 2 | 4

A SV Wachtberg

Sieger: SV Wachtberg II

AWGP

1 2 1 25

2 4 1 **28**

3 6 2 53

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP